



Referat af Årsmøde 2019 i Vemmelev Boldklub, Fodbold

Tid: 3/2-2020 kl. 19:00

Sted: Vemmelevhallens cafeteria

Deltagere: Kim Holm Rodemund, Thomas Larsen, Shankar Bavanathan, Lennart Malmbæk, Egon Frederiksen, Ninna Hansen, Olav Christensen (Hovedbestyrelsens næstformand – ingen stemmeret)
Jacob Madum-Kyhl

Referent: Jacob Madum-Kyhl, 4/2-2020

Dagsorden:

1. Valg af dirigent og stemmetællere
2. Afdelingens beretning
3. Fremlæggelse og foreløbig godkendelse af det reviderede regnskab
4. Indkomne forslag
5. Valg af bestyrelsesmedlemmer for 2 år
6. Valg af suppleanter for 1 år
7. Eventuelt

Referat:

1. Valg af dirigent og stemmetællere

Lennart Malmbæk blev indstillet og enstemmigt valgt som dirigent og stemmetæller. Lennart takkede for valget og startede med at dokumentere og konstatere at årsmødet var rettidigt indvarslet – ved annonce i UgeNyt fra uge 3-2020 og ligeledes opslået på fodboldklubbens åbne facebook-side.

2. Afdelingens beretning

Jacob Madum-Kyhl fik ordet og aflagde beretningen for 2019 på bestyrelsens vegne:

2019 startede med at vi var lidt presset på økonomien med en negativ egenkapital, men med stor optimisme på at vi kunne indfri vores ønsker og mål om at skabe mange gode fodboldoplevelser for klubbens medlemmer samt at tilbyde vores trænere muligheder for dygtiggørelse gennem kurser og rådgiverforløb, og samtidig få rettet op på økonomien.

Først og fremmest vil vi fra bestyrelsen rettet en kæmpe tak til alle de frivillige i klubben, der lægger alt mellem et par timer hver uge eller mange dage, aftner og weekender flere gange om året uden at få noget få det foruden glæden ved at være med til at skabe dette stærke sammenhold. Her vil vi gerne rette en særlig tak til alle klubbens trænere, der udgør selve kerne i det vi kalder en fodboldklub.



På trænerfronten var vi ved årets start så heldige at få positivt svar på vores ansøgning til DBU om at få tilknyttet en trænerrådgiver. Det betød ikke alene at vi fik afholdt DBU C2 kursus i vores egne lokaler, men også at Jens fra DBU kom på besøg 2 gange hos hvert hold og gav dem inspiration til hvordan en træning også kan se. Begge dele er noget vi oplever har løftet niveauet, engagement og glæden på alle klubbens hold og ikke mindst hos trænerne.

I seniorafdeling havde 1.-holdets cheftræner Niklas Pries meddelt os at efter 2 gode år i klubben ønskede at trappe ned og bruge mere tid sammen med familien. Vi var både glade og stolte over at Niklas ønskede at forblive en del af klubben som konsulent for vores øvrige træner-team. Han havde tilmed hjulpet med at finde den nye kandidat. Desværre sprang den nye træner fra efter blot 1 måned, og her skal lyde en kæmpe tak til Niklas for at springe til og tage cheftrænerrollen på sig i endnu et halvt år. På 2.-holdet startede vi styrket ud med at tilknytte Daniel Stage efter at vi forgæves havde søgt efter en træner i hele efteråret 2018. Desværre måtte begge hold erkende at det blev til nedrykning. Daniel måtte efterfølgende stoppe pga. forestående familieførøgelse, men vi takker for indsatsen i klubben. I sommerferien fik vi tilknyttet nye trænere på begge hold og kunne derfor byde velkommen til både Bent Rasmussen og Thomas Larsen, og begge hold har masser af optimisme og går efter oprykning til sommer. Thomas Espenhein har meddelt at fra årsskiftet ønsker at indstille sin aktivitet som 1.-holdets assistenttræner og igen fokusere på at spille for 2.-holdet. Bestyrelsen takker for Thomas' indsats. På 2.-holdet har vi fået tilknyttet Shankar som assistenttræner, og han bestrider i øjeblikket en tilsvarende rolle på U19-holdet. Det skal desuden bemærkes at der er et rigtig godt samarbejde mellem

I ungdomsafdelingen har U19-holdet haft et forrygende år med stor medlemstilgang. De startede ud som U17 række 2 hold og sluttede året med at vinde U19 række 1 og dermed kvalificere sig til mesterrækken allerede fra vintersæsonen. Kim, Dan, Jonas og Shankar gør det godt og glæder sig til de nye udfordringer. Vi takker for samarbejdet til Emil Frandsen, der grundet arbejde og egne fritidsinteresser ikke længere kunne få det til at hænge sammen at være trænere på årgangen. På U15-pige-holdet oplevede vi desværre at den del spillere stoppede da vi kom til sommerferien, men i stedet for at ærgre os så kom vi hurtigt i dialog med B73 der stod med en lignende udfordring. Michael knokler ufortrødent på, og vi takker for indsatsen på holdet til Lennart Malmbæk og Jimmy Wulff. Dette har resulteret i et frugtbart samarbejde, der betyder til stor glæde for pigerne at de fortsat kan spille 11-mands fodbold. Desværre måtte vi i sommers opgive at U13-holdet kunne bestå. Vi takker John, Lars, Rasmus, Heidi og Dan for deres enorme indsats det sidste år for at kæmpe for at holdet beståen uanfægtet at det i sidste ende desværre ikke lykkedes, og vi ønsker alle de spillere der skiftet held og lykke fremover.

I børneafdeling kan vi konstatere at U12-holdet på tværs af 2 årgange fungerer rigtig godt. Stor tak til trænerstaben Klaus, Teddy og Kim, der har fået styrket sammenholdet på tværs af årgangene siden sommer 2018. Vi takker ligeledes for samarbejdet til Kim Sørensen, der har valgt at stoppe ved årsskiftet og vi byder velkommen til Morten Østergaard. På U10 ser vi også masser af udvikling og fremgang, og er som noget nyt begyndt at spille 8-mands fodbold. Personligt takker jeg Jack for et fremragende samarbejde. Vi takker Tobias for assistance i det forgangne år og ønsker ham held og lykke med håndboldkarrieren som kommer til at tage mere tid fremover. På U9 har Thomas og Jimmy og senest også Lone sørget for glæde og sammenhold. Vi takker Jimmy for indsatsen og modet på at skifte til U15 pige holdet om end det blot blev for en kortere bemærkning. På U8 holdet ser vi god fremgang og har kunnet byde velkommen til Michael og Louis, som hjælper Casper og Ninna i det daglige. På U7 holdet knokler Lisa for at få enderne til at mødes, og vi håber på at vi kan



hjælpe med at få tilført assistance til træningsgerningen. Stort cadeau for indsatsen og tak for samarbejdet til Suss.

I starten af året søsatte vi et nyt projekt der hedder bold og bevægelse, og her har vi lykkedes med at få etableret et hold på mere end 20 førskole-børn der træner en enkelt time hver uge samme med deres forældre. Vi glade for at Lisa og undertegnede har fundet assistance fra flere nye trænere, så vi vil gerne byde velkommen til Jesper, Rie, Henning, og også takke for indsatsen til Niklas og Lea, der også hjalp til her for en kort bemærkning.

Vi har i det forgangne år også lykkedes med at få etableret 2 nye motionshold, der helt har erstattet den tidligere old boys afdeling. Hver uge siden påske har vi 15-20 kvinder og tilsvarende herrer på banerne. Selv til vintertræningen hvor holdende blev slået midlertidigt samme ser vi stadigvæk 15-20 aktive til træning hver uge. Vi er glade for den indsats vores tovholdere Henrik, Henrik, Lisa og Lone ligger hver uge for at sikre at vi alle får rørt os når tiden oprinder.

Det samlede medlemstal for 2019 var 317, hvoraf 211 er under 18 og 27 er mellem 18 og 25 og de sidste 76 medlemmer er 25 år.

I bestyrelsen meddelte Suss os at hun ønskede at indstille sit virke i august med øjeblikkelig virkning - hvilket vi accepterede. Tak for din indsats gennem det halve år du var en del af teamet. I efteråret varslede vores formand gennem de seneste 3 år at han ikke længere så sig i stand til påtage sig hvervet som formand pga. ændrede arbejdstider, og at han ønskede for en periode helt at være fritaget for bestyrelsesarbejdet: "Jeg ved ikke noget om fodbold", sagde du i starten af 2017, da jeg skulle prøve at overtale dig. "Det er ikke noget problem, fordi det gør jeg" sagde jeg måske lidt naivt. Men vi lykkedes, da med at holde klubben flydende i en periode, hvor ingen andre trådte til. Du har arbejdet loyalt og konstruktivt for klubben gennem hele periode, og ikke udeladt en mulighed til at få slået en sludder af med alt fra sponsorer til leverandører over trænere og medlemmer og til kommunens folk i alle deres afskygninger. Det sidste halve år har du desværre ikke været i stand til at levere en indsats på et niveau som du selv har været tilfreds med, hvilket skyldes nye ansvarsområder, opgaver og mødetider på dit arbejde. Derfor har du nu meddelt os at du ønsker at vi finder din afløser. Johnny er her desværre ikke i dag, hvilket skyldes at han også i dag er arbejdsramt, men alligevel skal der lyde en kæmpe tak for din indsats, Johnny.

I sommers var vi så heldige at DGI havde peget på os som arrangør af deres velbesøgte statuettstævne. Det blev en fantastisk dag med høj solskin og med besøg af 80 hold og ca. 400 spillere og vel nok lige så mange forældre på besøg på vores stadion. En kæmpe tak skal lyde til alle frivillige i boder, trænere og dommere.

I sommerferien havde vi besøg af 32 glade ferie børn på vores fodboldskole, hvor der også skal lyde en stor tak til trænere og køkkenpersonale.

I efteråret har vi søgt og fået bevilling af DGI/DFI-fonden til indkøb af VEO udstyr til optagelse af klubbens kampe. Noget vi håber kan skabe endnu mere opmærksomhed om både vores hold og sponsorer, så vi både vil opleve en større grad af fastholdelse og tilgang. Desuden fik vi også midler til at indkøbe PS4 med Fifa20.

Ved årets udgang ser økonomien ganske fornuftig ud – mere om det senere – til trods for at vi ikke mener at vi har sparet på noget eller gået på kompromis, og mener at vi har opnået gode resultater i det forgangne år.

3. Fremlæggelse og foreløbig godkendelse af det reviderede regnskab



Kasserer Jacob Madum-Kyhl fik ordet og havde følgende bemærkninger til regnskabet

- Omsætningen i 2019 var knap 515 t.kr, udgifterne var knap 468 t.kr, hvilket giver et resultat på knap +47 t.kr.
- Foreningens egen likviditet var ved årsskiftet på godt 29 t.kr.
- Holdenes likviditet er på knap 12 t.kr – og det tilsvarende beløb er registreret som anden gæld i balancen.
- Tilgodehavende på knap 5 t.kr udgøres stort set alene af det kommunale tilskud i forbindelse med kurser – beløbet er modtaget i januar.
- Periodeafgrænsning er den sidste rest af forudbetalt bandesponsorat fra 2016. Fremover betaler bandesponsorerne årligt og primo, da det er på det tidspunkt klubbens likviditet er mest presset.
- Resultatet betyder at vores egenkapital går fra -13 t.kr til knap 34 t.kr
- Noterne er indført, idet kommunen per brev i november 2019 meddelte at det fremover vil være et krav for at kunne modtage tilskud, at opføre hvilken andel af kontingent indbetalingerne der er fra medlemmer under og over 25 år, og at de kommunale tilskud skulle fremgå tydeligt af regnskabet. Det ville være forbundet med unødigt besvær at skulle gøre dette med tilbagevirkende kraft for 2019, men det vil blive indført som selvstændige linjer i regnskabet fra 2020.
- Vi arbejder på at skifte samarbejdsbank til Danske Bank, idet vores nuværende bank SparNord har varslet gebyrstigninger i størrelsesorden på 6 t.kr/år. Danske Bank kan tilbyde samme service for mindre end 1 t.kr/år.

Der blev også fremlagt et budget, der i store træk minder om resultaterne for de 3 foregående år.

Efter nogle afklarende spørgsmål blev regnskabet blev enstemmigt godkendt uden kommentarer.

4. Indkomne forslag

Der var ingen indkomne forslag.

5. Valg af bestyrelsesmedlemmer for 2 år

Johnny Jensen og Suss B. Holm Jørgensen-Nielsen har ønsket at indstille deres virke i bestyrelsen, hvilket den øvrige bestyrelse har accepteret. Bestyrelsen takker dem for deres virke i klubben, og glæder os over at vi fortsat ser dem give en hånd med i klubben i ny og næ.

Thomas Larsen og Shankar Bavananthan opstillede og blev enstemmigt valgt for 2 år. Begge takkede for tilliden.

Kim Holm Rodemund og Jacob Madum-Kyhl er fortsættende og på valg igen i 2021.

Den nye bestyrelse orienterede forsamlingen om at man allerede havde aftalt et konstituerende bestyrelsesmøde 12. februar kl. 19:00

6. Valg af suppleanter for 1 år

Der var ingen der ønskede at opstille som suppleanter.

7. Eventuelt

Egon Frederiksen bad om ordet, og fremlagde på vegne af Vemmelev Magasinet en opfordring til at skrive flere indlæg til bladet. Bestyrelsen tog opfordringen positivt op og vil finde løsninger hvor



nogle løsninger hvor de mange gode opslag fra holdene på klubbens åbne facebook-side kan tilgå Jimmi Hansen fra Vemmelev Magasinet. Det blev påpeget at der også skal være billeder med

Ninna Hansen kunne på vegne af den gruppe der ved seneste trænermøde påtog sig opgaven at finde et fællesstævne for hele børneafdeling orientere om at man afsøgte muligheden for at deltage i Fjordcup ved Slingerup, som foregår i pinsen. Retningslinjerne for tilskud for klubben blev efterspurgt. De hidtidige regler blev ridset op, hvor klubben betaler for holdgebyr til stævner – herunder overnatningsstævner - og trænerforplejning for indtil 500 kr./træner per år. Bestyrelsen vender tilbage hvis dette skulle ændre sig efter konstitueringsmødet.

Lennart afsluttede mødet og takkede for god ro og orden kl. 19:45

Underskrifter:

Dirigent, Lennart Malmbæk

Bestyrelsesmedlem, Jacob Madum-Kyhl

Bestyrelsesmedlem, Kim Holm Rodemund

Bestyrelsesmedlem, Thomas Larsen

Bestyrelsesmedlem, Shankar Bavanathan